
Rangliste Patrouillenritt RVN 2024
Kategorie OKV

Rang Nr. Patrouille TotalP1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

(C)2016 by software@pferdefoto.ch Total 14 Patrouillen Seite 1 von 2

1. 2942
OKV

KV Kloten
Kim Vetter
Sarah Morf

2
13

6
48

1
20

0:01.9

1
20

2
68

8
38

6
0:00.53

3
36

2. 3016
OKV

Verein Elgger Pferdefreunde
Corinne Walzer
Manuela Tanner

14
6

1
53

4
20

0:01.12

1
20

5
50

1
71

3
0:00.51

1
38

2. 3046
OKV

VOW Verein Ostschweizer Westernreiter
Silvia Scherrer
Sandra Hugentobler

3
12

3
49

4
20

0:01.12

8
15

7
40

2
64

2
0:00.5

1
38

4. 3411
OKV

RV  Elgg und Umgebung
Lilian Baltensperger
Sandra Mäschli

4
11

3
49

13
17

0:01.37

1
20

1
80

7
39

1
0:00.47

4
35

5. 4121
OKV

RV Müllheim und Umgebung
Tina Kohler
Fabienne Bögli

8
9

6
48

11
19

0:01.34

1
20

3
66

3
62

3
0:00.51

6
30

6. 4440
OKV

KV Winterthur (J)
Saskia Benz (J)
Emmely Fluck (J)

4
11

1
53

7
20

0:01.22

1
20

6
42

6
41

10
0:01.1

9
22

7. 533
OKV

Reitverein Bissegg und Umgebung
Désirée Bommer
Nadine Rieser

13
7

9
43

4
20

0:01.12

1
20

4
62

10
16

3
0:00.51

9
22

8. 6019
OKV

RV Frauenfeld
Lisa Huber
Franziska Rai 

1
19

13
30

1
20

0:01.9

1
20

13
20

4
48

14
0:46

13
20

9. 6327
OKV

KV Winterthur
Alexandra Brodtbeck
Nicole Reuteler

4
11

11
39

3
20

0:01.1

10
5

11
32

10
16

6
0:00.53

8
24

10. 655
OKV

RV Stammheimertal
Salome Külling
Katharina Stahel

12
8

3
49

9
19

0:01.1

9
10

12
28

5
47

8
0:00.55

7
29

11. 7325
OKV

RV Neugut Rickenbach
Rita Schellenberg
Petra Baumgartner

8
9

8
45

10
19

0:01.12

12
0

10
36

9
24

11
0:01.3

5
34

12. 8124
OKV

RC Sonnenberg und Umgebung (J)
Shania Schwager (J)
Marion Eberle

8
9

14
23

8
20

0:02.13

10
5

7
40

12
15

13
0:01.17

9
22

13. 8638
OKV

Reitclub Sonnenberg und Umgebung
Laura Rindlisbacher
Romana Lenz

7
10

10
41

12
18

0:01.54

12
0

14
6

14
2

8
0:00.55

9
22

P1 : Pferd satteln   (100%) P2 : Hut werfen  (100%) P3 : Stafette  (100%) P4 : Stier fangen  (100%) P5 : Pfeilbogen schiessen / Verpflegung  (100%)
P6 : Wagenräder ziehen  (100%) P7 : Barrel race   (100%) P8 : Gymkhana  (100%)
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14. 9441
OKV

Reitclub Flawil (J)
Sarina Hugentobler (J)
Jana Scherrer (J)

8
9

12
38

14
15

0:01.48

12
0

9
38

13
14

12
0:01.7

14
18

P1 : Pferd satteln   (100%) P2 : Hut werfen  (100%) P3 : Stafette  (100%) P4 : Stier fangen  (100%) P5 : Pfeilbogen schiessen / Verpflegung  (100%)
P6 : Wagenräder ziehen  (100%) P7 : Barrel race   (100%) P8 : Gymkhana  (100%)


